2025 年 12 月吉日

各     位

大阪府立花の文化園

公 印 略

2026年度 春のフラワーコンサートについて（ご案内）

 平素は、当園の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今春も 2026年度「春のフラワーコンサート」の出演者を募集致します。

 開催内容について、必ず全ての項目を、御一読頂き、参加の有無および日程について

調査票①②に必要事項をご記入の上、1 月 31 日(土)までに FAXまたは、メールにて

ご返信くださいますよう、お願いいたします。

2 月上旬日程調整、2 月中旬ごろ郵便にて日程通知書類を発送予定です。

なお、平日、電源を必要としない屋外での演奏については、園のイベントや、他のお客

様にご迷惑にならない範囲でお楽しみいただけます。

記

1. 開催日時 別紙カレンダー設定日

【公演開始時刻】

午前 11：00～午後 14：00～

※事前に告知を行いますので、開始時刻は厳守でお願いいたします。

（1 公演 30 分前後）

2. 出演団体    社会人グループ、近郊中学校・高等学校ほか

3. 開催場所    花の文化園 イベント広場またはその他の場所等応相談

       ※園の都合により変更になる場合があります。

4. エントリー費  3,000円（機材費・諸費用含む）

公演当日に事務室にてお支払いをお願いいたします。

  ※教育機関はエントリー費を免除します。

5. 演奏曲目調査票  JASRAC への演奏曲目利用申請のために必要です。オリジナル曲も全て

提出を求められておりますので、当日までに演奏曲目調査票のご提出

のご協力をお願いいたします。

  演奏曲目調査票には 5曲、演奏時間 1曲 4分までの記載をお願いしま

す。書き方が不明な場合はご連絡ください。

  ※1週間前までに当日会場入り時間と共に、園までお知らせください。

6. ご招待券    1 団体最小 10 枚から最大出演者数分ご用意します。

       最大出演者数が 30 名を超える場合は、30 枚までの発行とさせていただき

ます。

7. 出演者の入園 開園前にご入園の場合は、第 2 ゲート（木根館横）よりご入園

ください。開園後にご入園の場合は、日程通知に同封の「出演

者用入園許可証」（譲渡無効）をご提示して入園ゲートよりご

入園ください。（※名簿のご提出は必要ございません）

※開園時間：3 月～9 月は 9：30 開園

※公演の 1 時間前には会場入りしていただくようお願い致し

ます。

8. 連絡先     【メール】info-hanabun@farm-group.com

※件名に「フラワーコンサート」と明記してください。

【お電話】0721-63-8787（休園日、営業時間外でも繋がります）

【FAX】0721-63-8741

9. 駐車場        お車は、バックヤードまたは園の指定する敷地に駐車いただ

けます。面積に限りがありますので、できるだけ乗り合わせ

ての来園をお願い致します。駐車場は、事前資料でお知らせ

いたただいた台数分のみご用意させていただきます。

道の駅奥河内くろまろの郷へは出演者は駐車していただけま

せん。

※入園ゲート前の駐車場はお客様優先となります。

10. 搬入・搬出     園内へのお車での搬入出は、開園時間外厳守でお願します。

※開園時間内の園内への車両の通行はご遠慮ください。

※搬入時間 8:45～9:30、搬出時間 17:00～18:00

11. 機   材     必要なレンタル機材は必ず事前にお知らせください。

急なお申し出にはご対応できない場合がございます。

未定の場合、分からない場合は、全ての機材にチェックをつけるの

ではなく、ご出演日までにご相談ください。

12. 音   響        音響再生の事前確認が必要な場合、必ず事前にご来園頂き出演者様

で行って下さい。確実に再生できるプレイヤーをご持参いただくこと

をおすすめしております。

【注意】機材をご持参される際は、タコ足配線をされるとブレーカー

が落ちる原因となります。

13. 設   営    客席のイス並べ、片付けは出演者様で行って頂くようお願い致し

ます。

イベント広場以外でスピーカー（大）をご利用の場合、出演者様ご自

身で機材の移動をお願い致します。

14. 控   室     希望日の控室の定員数を必ずご自身で確認してください。

第一、第二研修室のみ。

控室はご記入の出演者数に対応した規模のお部屋の貸出です。

※開催日程は限られておりますので、参加のご希望をいただいても必ずご出演いただけるとは

限りません。ご希望に添えない場合もあることを予めご承知おきいただきますようお願い申

し上げます。

以上

連絡先
大阪府立花の文化園
〒586-0036 河内長野市高向 2292-1

Tel （ 0721） 63-8739
Fax （ 0721） 63-8741
Mail info-hanabun@farm-group.com